
~ 
ČERNOŠICE 

Evidenční číslo smlouvy 482/2/2016 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o poskytování služeb v oblasti software FVS č. 482/2016 ze dne 13.3.2017 

Město Černošice 
se sídlem Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
IČO 00241121 
DIČ CZ00241121 
zastoupeno: Mgr. Filipem Kořínkem, starostou 

na straně jedné {dále jen "odběratel"') 

a 

Jiří Graz- GB-SOFT 
se sídlem Krátká 117/2, 362 25 Nová Role, provozovna Chodovská 200/4, 362 25 Nová Role 
IČO 12819808 
DIČ: CZ6401040646 
bankovní spojení: česká spořitelna, a.s. 
číslo Ličtu 0802384309/0800 

Na stranč druhé (dále jen "dodavatel") 

uzaviraj i tento 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytováni služeb v oblasti software FVS č. 482/2016 ze 
dne 13.3.2017 

I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva o poskytování služeb v oblasti software FVS č. 

482/2016 ze dne 13.3.2017 se mění takto: 

Čl. V. odst. 8 se mění a nově zni takto: 
"Dodavatel si vyhrazuje právo měnit výši uvedené částky za poskytování služeb 
v návazností na vývoj inflace v české republice, přičemž se řídí oficiálními údaji o 
inflací. Takové zvýšení cen smluvní strany provedou dodatkem k této smlouvě 
s účinností nejdříve od měsíce následujícího po úředním vyhlášení inflačního 
koeficientu pro další období." 

2. Čl. V. odst. 2 se na základě výše uvedeného mění a nově zni takto: 
"Výše základu měsíčního paušálního poplatku stanoveného touto smlouvou za 

plnění předmětu této smlouvy dle článků ll., 111. a IV. je v základu ceny bez DPH ve 
výši 6101,25 Kč (slovy: šest tisíc sto jedna koruna a dvacet pět haléřů), na které se 
aktuálně k datu změny vztahuje sazba z přidané hodnoty ve výši 21 %." 

Výpočet byl proveden na základě průměrné roční míry inflace, která za: 

rok 2019 2,8'% činí 161,17 Kč 

1 



rok 2020 3,2% čin í 184,19 Kč 

(výpočet vychází ze základu 5755,90 Kč od poslední úpravy v dodatku č. 1 ke 
smlouvě zohledňující inflaci do roku 2019) 

Tato změna je platná od 1.9.2021 . 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zustávají beze změny. 

ll. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, odběratel obdrží jedno a dodavatel jedno 
vyhotoveni dodatku. 

2. Otázky tímto dodatkem neupravené se řídí ustanoveními Občanského zákoníku v 
platném zněn i. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že odběrate l pro real izaci svých bezhotovostních plateb muže 
používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet. 

4 . Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu léto smlouvy na 
webových stránkách odběratele . 

5. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňován í těchto 

smluv a o registru smluv a vztahuje se na něj povinnost zveřejn il tento dodatek 
v Registru smluv, což je podmínkou jeho účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí odběratel nejpozději do 30 dnu od 
uzavření tohoto dodatku. 

6. Město Černošice osvědčuje ve smyslu ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(ob&cnf zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že uzavřeni tohcto dodatku bylo 
schvá leno Radou města Černošice na její 84. schuzi konané dne 29.9.2021 (usneseni č . 
R/84/24/2021) tak, jak to vyžaduje u st. § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb. , o obcích 
(obecní zřízení) , ve znění pozdějších předp isu, čímž je splněna podmínka platnosti 
tohoto právního jednáni. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné 
vu le a že ho neuzavíraj í v tísni ani za j inak nápadně nevýhodných okolností pro 
kteroukoliv z nich, což stvrzuj í svými podpisy. 

.. . 4?do ·2c2 7 
V ČernOSICICh dne: ... ........... . V Nové Roli dne: .......... . 

...... f:~~~~? ..... 
Mgr. Filip Kořínek, starosta 

2 




